
               CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 
ESTADO DO PARANÁ 

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208 
                                                                 E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com    

 

PORTARIA Nº011/2016 

 

Súmula: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de Coordenador (a) da Unidade de 

Controle Interno  da Câmara do Município de Califórnia, Estado do Paraná. 

 

O Vereador Vilmar Rodrigues da Silva, Presidente em Exercício da 

Câmara do Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

ARTº 1º - NOMEAR a servidora MONICA DA CONSOLAÇÃO CORDEIRO, ocupante do cargo 

efetivo de Secretária Geral, para exercer o Cargo de Coordenador (a) da Unidade de Controle Interno 

do Poder Legislativo. 

    

ARTº 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 25 de novembro de 2016, revogadas as disposições 

em contrário.      

 

Registre-se, Publique-se. 

 

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 25 de novembro de 2016. 

 

 

 

Vilmar Rodrigues da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 

  

 

 
 


